РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ

Мелітопольська ЦРЛ

(найменування замовника)

	Предмет

закупівлі 
	Код 
КЕКВ

(для бюджет
них 
коштів)
	Джерело фінансу
вання


	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки тендерної документації (запиту цінових котирувань)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Устаткування медичне,
хірургічне та ортопедичне
33.10.1
	1132
	районний

бюджет
	
	Цінові пропозиції
	Лютий-березень
	
	

	Устаткування медичне,
хірургічне та ортопедичне
33.10.1
	1132
2110
	районний

бюджет
	
	Відкриті торги
	Березень-
квітень
	
	

	Вітаміни, гормони,
алкалоїди та антибіотики
24.41.5 
	1132
	районний

бюджет
	
	Цінові пропозиції
	Лютий-березень
	
	

	Устаткування медичне,

хірургічне та ортопедичне
33.10.1
	1132
	районний

бюджет
	
	Відкриті торги
	Листопад
	
	


	Голова тендерного комітету
	Головний лікар    Селевич С.О.
(посада, прізвище, ініціали) 
	 ____________

(підпис)


(за рішенням тендерного комітету від 09.12.09 N 7 )

